c) Realizar o pagamento dos valores previstos no presente Contrato tempestivamente; e 

d) Utilizar a imagem do CONTRATADO em observância às disposições deste Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – CONTRAPARTIDA 

5.1 Pelos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor 

de R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais), durante a vigência do presente Contrato, 

entre os meses de janeiro de 2026 e dezembro de 2026, conforme tabela abaixo: 

MÊS VALOR 

Janeiro/2026 R$ 4.000,00 

Fevereiro/2026 R$ 8.000,00 

Março/2026 R$ 8.000,00 

Abril/2026 R$ 15.000,00